
LEGENDA

E
l]okovó kono|izoce

Čov
0znočení stótní komunikocetil/2365
Vodní tok
Mo|opÍošné zv|óště chróněné území - přírodní pomótko

Pozn.: Ce|é řešené Území se nochózí no Území CHKO Kokořínsko

VÍPR,covAL PRoJEKTÁNI HuV. |NŽ. PRoJEKnj AUToRlzovNÁ 0s0BÁ

PlK,#.'"]*1[**DMHoŠovÁ DMl]oŠ0vÁ K0lEx |llc. VÍTEK
INVESI0R 9956 Hgpggg osRP BEROUN KÚ ýŘmoČEsKÝ
NÁZEV srÁ!tsY

MNALIZACEČov Huouce
ATEUER PRAIIA ČÍs. SoUPMVY
DATUM 02/2011
sruPEŇ oPs
FoRMÁÍ 1xA4
MĚŘfTKo 1:25ooo
ZÁK. Čls 006 - ]4

oBsÁH VÝl(REsU

SITUACEŠnŠÍcH \Z|AHÚ
ČÍs. VÝl(REsU

c.1





N

A

B

B

E

K

L

M

A

A

N

1

N

2

N

3

G

G

G

C
H

H

H
1

H

D

2

D

5

I

I

I

/

2

3

6

5

C
2

C

1

C

A

1

D

1
D

D

E

E1

E

2

A

F

A

G

G

1

I

J

D

D

3

D

4

A

I
I
I
/
2

3

6

6

Č

O

V

Č

O

V



SEZNAM DOTČENÝCH LEGISLATIVNÍCH P ŘEDPISŮ  
A TECHNICKÝCH NOREM SOUVISEJÍCÍCH  

S PROVOZEM KANALIZACE OBCE HUDLICE 
ZÁKONY 

- Zákon č. 254/2001 Sb. o vodách, v platném znění 
- Zákon č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění 
- Zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění 
- Zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů, v platném znění 
- Zákon č. 309/2006 Sb. v platném znění (zákon o zajištění dalších podmínek BOZP) 
- Zákon č. 350/2011 Sb., chemický zákon, v platném znění 
- Zákon č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, v platném znění 
- Zákon č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném 

znění 
- Zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, v platném znění 
- Zákon č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v platném znění 
- Zákon č. 224/2015 Sb. o prevenci havárií způsobených nebezpečnými chemickými 

látkami, v platném znění 
- Zákon č. 262/2006 Sb. zákoník práce v platném znění 
- Zákon č. 455/1991 Sb. v platném znění – Živnostenský zákon 
 

NAŘÍZENÍ VLÁDY 
- Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví 

zaměstnanců při práci, v platném znění 
- Nařízení vlády č. 401/2015 Sb. o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění 

povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, v platném znění 

- Nařízení vlády č. 201/2010 Sb. o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu 
o úraze, v platném znění 

- Nařízení vlády č. 495/2001 Sb. v platném znění, kterým se stanoví rozsah a bližší 
podmínky poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících 
a dezinfekčních prostředků  

- Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

- Nařízení vlády č. 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních 
značek a zavedení signálů, v platném znění 

- Nařízení vlády č. 495/2001 Sb. v platném znění, kterým se stanoví rozsah a bližší 
podmínky poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících 
a dezinfekčních prostředků  

 
VYHLÁŠKY 

- Vyhláška č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb. v platném znění 
- Vyhláška MŽP č. 93/2013 Sb. (Katalog odpadů) 
- Vyhláška MŽP č. 94/2016 Sb. o hodnocení nebezpečných vlastností odpadů 
- Vyhláška MŽP č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady 
- Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 471/2001 Sb. o vodních dílech podléhajících 

technicko-bezpečnostnímu dohledu 
- Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 216/2011 Sb. o náležitostech manipulačních 
řádů a provozních řádů vodních děl 



- Vyhláška MMR č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, v platném 
znění 

- Vyhláška č. 450/2005 Sb. o náležitostech nakládání se závadnými látkami a 
náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich 
zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, v platném znění 

- Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce a technických zařízení, v platném znění 

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 601/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení 
při stavebních pracích, v platném znění 

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve 
znění vyhlášky č. 98/1982 Sb. 

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 18/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená tlaková zařízení a 
stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, v platném znění 

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 19/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení a 
stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, v platném znění 

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 73/2010 Sb. vyhláška o vyhrazených elektrických 
zařízeních  

- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená plynová zařízení a 
stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, v platném znění 

- Vyhláška MPSV č. 398/2001 Sb., o stanovení poplatků za činnosti organizací státního 
odborného dozoru  - Institut technické inspekce Praha, v platném znění 

- Vyhláška MPSV č. 498/2001 Sb., kterou se zrušují některé právní předpisy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

 
TECHNICKÉ NORMY 

- ČSN 75 6401 Čistírny odpadních vod pro více než 500 EO 
- ČSN 75 7241 Kontrola odpadních a zvláštních vod 
- ČSN 75 6601 Strojně-technologická zařízení čistíren odpadních vod. Všeobecné 

požadavky. 
- ČSN 01 8012 Bezpečnostní značky a tabulky 
- ČSN 75 6101 Stokové sítě a kanalizační přípojky 
- ČSN 33 1500 Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení. 
- ČSN EN 50110 - 1, ed. 2: Obsluha a práce elektrických zařízení 
- ČSN ISO 5667-10 Jakost vod. Odběr vzorků. Část 10: Odpadní vody (70 7051) 
- ČSN EN 12255-12 Čistírny odpadních vod - Část 12: Automatizovaný systém řízení 
- ČSN 73 0804 Požární bezpečnost staveb-Výrobní objekty 
- ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb-Nevýrobní objekty 
- ČSN 73 0532 Akustika. Hodnocení zvukové izolace stavebních konstrukcí a 

v budovách 
- ČSN 05 0610  Bezpečnostní předpisy pro svařování plamenem. 
- ČSN ISO 3864 Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky 
- ČSN 33 2000 - 4 - 41 ed. 2: Elektrické instalace nízkého napětí  
- ČSN 33 2000 - 5 - 54: Elektrotechnické předpisy. Elektrická zařízení.  
- ČSN 33 2000 - 3: Elektrotechnické předpisy. Elektrická zařízení.  
- ČSN EN 62305 - 1 až 4: Ochrana před bleskem - část 1 až 4. 
- TNV 75 2920 Provozní řády vodních děl 
- TNV 75 6911 Provozní řád kanalizace 
- TNV 75 6011 Ochrana prostředí kolem kanalizačních zařízení 
- TNV 75 6925 Obsluha a údržba stok 

































































ZVW 2.6 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2015 14:05:12

Obchodní firma: VHS PROJEKT, s.r.o.
Sídlo: 278 01, Zlončice 144
Identifikační číslo osoby: 03508684
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 15.10.2014
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jakoubek

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.10.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jakoubek

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.10.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jakoubek

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Geologické práce
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.10.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. František Matyáš

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů

a osnov
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Projektování elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.10.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou



ZVW 2.6 WEB 0041/032- 2 -

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Martin Jakoubek
Datum narození: 27.01.1976
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. František Matyáš
Datum narození: 02.07.1974
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.












